

Nr sprawy: SPW-343/78/09

Wszyscy oferenci

Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż klimatyzatorów do pomieszczeń serwerowni w budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy nie wybierając do złożenia oferty zaproponowanych urządzeń firmy Daikin, lecz równoważnych, trzeba załączyć karty techniczne z parametrami zaproponowanych urządzeń

Odpowiedź:

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia rozdział VI podpunkt 1 Zamawiający wymaga od Oferenta „wykazu oferowanego sprzętu wraz z kartami katalogowymi”.

Pytanie nr 2

Proszę również o informację, czy trzeba poprowadzić przewody nawiewne w pomieszczeniu serwerowni.

Odpowiedź:

W pomieszczeniu serwerowni trzeba poprowadzić przewody nawiewne.

Pytanie nr 3

Czy wymagane są świadectwa kwalifikacyjne pracowników grupy II Dozoru i Eksploatacji i jak będą weryfikowane (Dz. U. 03.89.828 Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej) z dnia 28 kwietnia 2003 r. z późn. zm. W sprawie szczegółowych zasad stwierdzenia posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U. z dnia 21 maja 2003r.)).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga świadectw kwalifikacyjnych pracowników grupy II Dozoru i Eksploatacji.

Pytanie nr 4

Czy wymagane są i jak będą weryfikowane uprawnienia personelu zgodnie z Rozporządzeniem 842/2006 UE i przepisami krajowymi w sprawie niektórych gazów cieplarnianych. (od 4.07.2009)

Odpowiedź:

Nie wymagane są przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Czy wystarczające będzie samo oświadczenie firmy.

Odpowiedź:

Tak wystarczające będzie samo oświadczenie firmy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający określi, warunki zasilania i miejsce poboru energii elektrycznej przez personel Zamawiającego, który posiada wiedzę i uprawnienia w zakresie instalacji elektrycznych, oraz jest mu znany bilans energetyczny budynku.

Odpowiedź:

Zamawiający określi warunki zasilania i miejsce poboru energii elektrycznej Oferentowi, który zostanie wybrany w procedurze przetargowej,

Pytanie nr 7

Jakie rodzaje zabezpieczeń są wymagane.

Odpowiedź:

Wszystkie zabezpieczenia dotyczące instalacji elektrycznej wewnętrznej serwerowni w budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie zostały wykonane.

Pytanie nr 8

Czy wymagana będzie dokumentacja powykonawcza elektryczna, jeśli przepisy tego wymagają.

Odpowiedź:

Dokumentacja powykonawcza elektryczna nie będzie wymagana przez Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Czy sprawy zasilania elektrycznego, zabezpieczeń, instalacji i dokumentacji są po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Sprawy zasilania elektrycznego, zabezpieczeń, instalacji i dokumentacji są po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający potwierdzi, że miejsca lokalizacji urządzeń są dobrane prawidłowo ze względu na nośność przegród budowlanych, ścian stropów itp.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że miejsca lokalizacji urządzeń są dobrane prawidłowo ze względu na nośność przegród budowlanych, ścian stropów itp.

Pytanie nr 11

Czy wykonanie odwiertów i przebić nie spowoduje naruszenia, osłabienia bryły budynku.

Odpowiedź:

Wykonanie odwiertów i przebić nie spowoduje naruszenia, osłabienia bryły budynku Starostwa Powiatowego w Wołominie.

Pytanie nr 12

Jednostka klimatyzacyjna wewnętrzna przykładowa RBQ125VB jest jednostką kanałową, która musi pracować pod obciążeniem powietrznym, tj. Powinna posiadać instalację wentylacyjną nawiewną w postaci kanałów i anemostatów, lub innych elementów stanowiących obciążenie.

Brak informacji, jak i dokumentacji na temat tego typu instalacji. Czy istnieje w tym przypadku dowolność ?

Odpowiedź:

W tym przypadku istnieje dowolność, gdyż jednostki klimatyzacyjne wewnętrzne można zastąpić

innymi spełniającymi parametry podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 13

Brak informacji o sposobie prowadzenia instalacji freonowej jak i skroplinowej.

Czy jest przewidywana wizja lokalna na obiekcie, dotyczy to także instalacji rur miedzianych w izolacji przeciw kondensacyjnej?

Odpowiedź:

Wizja lokalna na obiekcie serwerowni została przewidziana przez Zamawiającego.

Pytanie nr 14

Czy istnieje ryzyko że stężenie czynnika chłodniczego rozszczelnionej instalacji w pomieszczeniu zainstalowana urządzeń, lub prowadzenia instalacji przekroczy $0,44 \text{ kg/m}^3$? Jeżeli przebywają tam osoby.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewidział ryzyka związanego ze stężenie czynnika chłodniczego rozszczelnionej instalacji w pomieszczeniu zainstalowana urządzeń, lub prowadzenia instalacji przekroczy $0,44 \text{ kg/m}^3$?

Pytanie nr 15

Biorąc pod uwagę, że Zamawiający określił zakres mocy całkowitej chłodniczej. Czy ponosi odpowiedzialność z tytułu doboru i skuteczności chłodniczej w zakresie uzyskiwanych parametrów w pomieszczeniach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Oferentów urządzeń spełniających wymogi wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie informujemy, iż przesunięty zostaje termin składania ofert do dnia 10.08.2009 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert dnia 10.08.2009 r. godz. 11:30.

WZ. STAROSTY
Ryszard Góral
WICESTAROSTA